10

11

12

13

14

PA-AP. 75
BACOURT (Pierre, Henri Fourier de)

ROME - Saint Siége (chargé d’affaires)
Correspondance

PEROU (chargé d’affaires)
Correspondance

HAITI (envoyé extraordinaire)
Correspondance

CHILI (envoyé extraordinaire)
Politique intérieure

- Politique intérieure

- Affaires commerciales

- Affaires consulaires et maritimes

- Contentieux

Négociations du protocole relatif aux bons péruviens.

idem

Documentation concernant 1'affaire des bons péruviens.

Rapports officiels concernant le contentieux entre M. DREYFUS
et le CHILL

Documents a I’appui des demandes de M. DREYFUS

Correspondance concernant le litige entre M. DREYFUS et le
CHILL

1880 — 1881, 1896

1885

1886

1875-1877,1885-1890

1891-1892, 1898, 1903

1875-1877, 1886-1892

1875-1877, 1888-1894

1875-1877, 1882-1889

1885-1891

1892-1893

1883-1888

1884-1895

1880-1890

1885-1888



15

16

17

18

19

20

21

22

23

idem

idem

idem

idem

Contentieux entre le CHILI et M. DREYFUS
(Affaire Santa Cruz)

Activités aprés sa mise en disponibilité.

Papiers de M. Champigny-Aubin, ambassadeur en
République
Batave.

Traités et conventions avec I’Espagne, la Sardaigne, la Prusse, la
Hollande

Correspondance, rapports, mémoires

- extraits du registre des arrétés du Directoire exécutif
(comptabilité)

- personnel (listes, renseignements)

- papiers concernant les affaires particulieres de Roberjot
pendant sa mission d”’envoyé extraordinaire au congres de
Rastadt

- demandes de remboursement

- papiers personnels de Champigny-Aubin

1889-1890

1891

Janvier-Juillet 1892

Aout 1892-1898

1883-1889

1894-1910

1785-1796

1797-1799

1797-1799
1797

1797-1799
1807-1808



